MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số: 147/TTYT-KD, ngày 24/7/2024 của TTYT huyện Tứ Kỳ)

Tên Công ty : …
Địa chỉ : …
[bookmark: _GoBack]Số điện thoại :……
		…, ngày … tháng …… năm 20……..
BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tứ Kỳ

Căn cứ Công văn mời báo giá số :          /TTYT-KD ngày         tháng    năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Tứ Kỳ, chúng tôi Báo giá hóa chất, vật tư y tế như sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Tên thương mại
	Thông số kỹ thuật
	Phân loại
	Tiêu chuẩn chất lượng
	Ký mã hiệu
	Nhãn hiệu
	Năm sản xuất
	Xuất xứ (quốc gia, vùng lãnh thổ)
	Hãng sản xuất
	Số đăng ký lưu hành
	Đơn vị tính
	Quy cách đóng gói
	Mã HS
	Đơn giá
(VND)
Giá có VAT
	THÔNG TIN TRÚNG THẦU
(Trong vòng 12 tháng đến thời điểm báo giá)

	 Giá trúng thầu
	Tên CĐT/BMT
	Số quyết định
	Ngày ban hành Quyết định

	ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY
(Ký, ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)